Danske Naturisters lokalforeningen "Trekantomradet”

Arsopgerelse 2023
indtegter:

Kontingenter

Svemning entre

Sauna Night

Overfert fra vand/el kasse
Tilskud DN Land

Socialt samvaer

Rente

Samlede indtagter

Udgifter

Gaver til Diverse
Kontor hold
Mader

Socialt samvaer
Div. Kekken
Gebyr Bank
Wwilness

Sauna

Samiede udgifter

Beholdninger pr 31-12-2016
Aktiver

Kassebeholdning "hovedkasse"
Kassebeholdning "Driftskasse”
Indestaende Arbejdernes Landsbank

Aktiver i alt

Foreningens samiede formue pr. 31-12 2023
Foreningens samiede formue pr. 31-12 2022

Arets tilvakst 2023

Danske Naturisters lokalforeningen "Trekantomradet®

Arsopgerelse 2023

2022

kr 7.250,00
kr 3.805,00
kr 5.196,00

kr 535,00

kr 16.786,00

kr 1.150,00
kr 852,00

kr 80,00

kr 8.971,00
kr 1.886,00
kr 545,00

kr 8.693,00
kr 197,00

kr 22.374,00

-kr 5.588,00

kr 6.478,00
kr 1.220,00
kr 22.153,00

kr 29.851,00

kr 29.851,00
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Regnskabet for DN Trekantomradet er DD revideret med folgende anmaerkninger:
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2023

6.350,00
12.380,00
61.855,00
710,00
8.856,00
12.235.00

kr 102.386,00

1.009,00
3.021,00
2.740,00
16.874,00
3.062,00
196,00
64.019,00
402,00

91.323,00

11.863,00

5.114,00
1.190,00
18.463,71

2476771

24.767.71

kr

-5.083,29

Budget2023 Budget2024
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